0ff cio/CFO/09/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Serve a presente para enciminLir a V.Exa. parecei favorável desta
Comissão, refererfte ao Projeto de Lei n" -1 42025, Projeto de Lei n° 25/2025. Projeto de
Lei n° 27/2025 Projeto de Lei n° 30/202. rojcto de Lei n° 31/2025 e PrujcLo de Lei n o

33/2025, portanto aptos à ptcciaço do IIcn'irio.

Ao ensejo renovamos noso 1) rcO11110 LI (2 cIc ada estima e:consideração

Iflda SRa RaI)tkla
Presidcriic (Ia (isdc Finança ,, e Orçamento

Bi 	2125/2O26

Ao Exmo Sr.
RAMIRO DOUGLAS GOMES
DD.: Presidente da Mesa Diretora
Câmara Municipal de Vereadores
Terra Nova do Norte - MT.

http://www,carnarterranovadonortemtqovbr 	- 	e-mai egisIVvocamraterranovadonorternt.qovbr

fl3 tv_1w

Travessa Lucas Auxíflo IonazzO 206- Centro- Fone (66) 3534-1108
TRABALHO E'R 	 Terra Nova 	do Norte - MT